Impresso em 19/04/2024      Confidenciais e propriedade da ACCO Brands. Não para uma maior divulgação sem a autorização expressa por escrito daACCO Brands
Inspire+ Plastificadora A3
4402076EU
Leve e compacta, a plastificadora A3 Inspire+ é a máquina ideal para o utilizador doméstico ou de escritório
ocasional que precisa da flexibilidade para produzir artigos desde o formato ID até A3. É muito fácil de utilizar
através de um único interruptor e tem capacidade para bolsas standard de 2 x 75 mícrones, enquanto a bandeja
de saída garante um acabamento plano na perfeição.
125mm
440mm
60mm
1.63kg
Informação Embalagens de Varejo
495mm
165mm
72mm
1.82kg
UPC# 5028252502733
Quantidade Unidade 1
Mestre informações sobre o Caso
507mm
309mm
182mm
7.72kg
UPC# 5028252502924
Quantidade Unidade 4
Informações sobre Envio
4